
 
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD MODŘICE 
nám. Svobody 93, 664 42  Modřice  

 

Městský úřad Modřice 
nám. Svobody 93 

664 42  Modřice  

E-mail podatelna@mesto-modrice.cz 
Telefon 537 001 015 
ID DS 6yebzhn 

Základní úřední hodiny pro veřejnost: pondělí a středa od 8 h do 17 h (v ostatní dny po telefonické dohodě). 
  

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací: Mod 2760/2022    
Spisová zn.:   
   
Vyřizuje: Květoslava Höklová  
Telefon: 606764544  

E-mail: kvetoslava.hoklova@mesto-
modrice.cz 

 

    
Datum: 2022-08-03   

   

R O Z H O D N U T Í 
Městský úřad Modřice ve smyslu ustanovení § 6 písm. f) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
volbách do zastupitelstev obcí“) jako příslušný registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 
zákona o volbách do zastupitelstev obcí, přezkoumal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o 
volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany s názvem Občanská demokratic-
ká strana pro volby do Zastupitelstva města Modřice konané ve dnech 23. a 24. září 2022, a roz-
hodl: 

podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí o registraci     
kandidátní listiny politické strany Občanská demokratická strana. 

 
Odůvodnění 

Dne 27.06.2022 v 09:09 hodin podala volební strana s názvem Občanská demokratická strana 
kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva města Modřice konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 
Kandidátní listina včetně příloh byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré náležitosti 
dané zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto registrační 
úřad rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách 
do zastupitelstev obcí může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat 
do 2 pracovních dnů od doručení uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle 
§ 61 zákona o volbách do zastupitelstev obcí příslušný Krajský soud v Brně, Rooseveltova 648/16, 
602 00 Brno – střed. 
Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje za 
doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který jej vydal. 

 
 

                                                                                            Bc. Květoslava Höklová, DiS. 
                                                                                           [pracovník registračního úřadu] 

mailto:podatelna@mesto-modrice.cz


Stránka | 2 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne 03.08.2022 
 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
zmocněnec volební strany/nezávislý kandidát 
Zmocněnci volebních stran a nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu do zastupitelstva 
města 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-08-03T08:54:14+0200
	Květoslava Höklová




